HOSPITAL DAS CLÍNICAS DA FACULDADE DE MEDICINA DE RIBEIRÃO PRETO DA UNIVERSIDADE DE SÃO PAULO
Campus Universitário – Monte Alegre
14048-900     Ribeirão Preto     SP

www.hcrp.usp.br

GOVERNO DO ESTADO DE SÃO PAULO

HOSPITAL DAS CLÍNICAS DE RIBEIRÃO PRETO

EDITAL HCRP N.º 03/2021

O Órgão Setorial de Recursos Humanos do Hospital das Clínicas de Ribeirão

Preto, torna público a CLASSIFICAÇÃO FINAL do Concurso Público para a função-atividade

de AGENTE TÉCNICO DE ASSISTÊNCIA À SAÚDE (NUTRICIONISTA), Processo HCRP n.º

25/2021.

CLASSIFICAÇÃO FINAL

CLASSIF. NOME RG CPF NOTA

1 LETICIA ALVES SOARES 15830363 100.401.036-25 91,00

2 AYMEE ROMERO DOS SANTOS 47.160.639-X 391.492.408-03 91,00

3 CAROLINE SANCHES ZANI RIBEIRO 480241843 409.493.578-98 91,00

4 ADRIANA LELIS CARVALHO 435358698 330.463.588-22 91,00

5 MONICA VALLIN MARZOLA 454657079 350.287.958-35 87,00

6 MAYARA CRISTINA SILVA MARQUES 446481749 431.542.228-20 86,00

7 LUZANIA DOS SANTOS MARTINS 338024451 302.418.418-01 85,00

8 ANA CLAUDIA OTAVIANO 43730809-1 348.847.688-09 85,00

9 FERNANDA BORDINHAO DOMINGOS 410600593 317.257.558-66 84,00

10 ANDREIA DUTRA GONCALVES MG17999822 116.640.756-07 83,00

11 ANA LAURA DE JESUS DAMANTE 367091677 425.282.358-79 83,00

12 JESSICA GUILLEN COLETTI 406665382 333.640.578-50 83,00

13 FERNANDA VIDAL LOPES DE PAULA 444770616 368.635.558-24 82,00

14 ANA CAROLINA PALERMO DOS SANTOS 449140325 233.678.438-65 81,00

15 AMANDA MARTINS MARCANTE 487939785 430.793.228-51 81,00

16 LAURA DRESCH NEUMANN 5091911486 013.408.230-39 80,00

17 CLAUDINEIA SANTANA FERREIRA 416085726 364.350.508-64 79,36

18 VANESSA BATISTA PIGIONI 450804392 405.919.528-66 79,00

HOSPITAL DAS CLÍNICAS DA FACULDADE DE MEDICINA DE RIBEIRÃO PRETO DA UNIVERSIDADE DE SÃO PAULO
Campus Universitário – Monte Alegre
14048-900     Ribeirão Preto     SP

www.hcrp.usp.br

19 MARILIA ASCENCIO PRETTI 398595938 366.520.038-56 79,00

20 ISABELLA RODRIGUES BETTI 407108816 437.136.438-14 79,00

21 THAIS PICOLO PUJOL 387850624 423.823.068-07 77,00

22 ELIANE DE SOUZA E SILVA JESUS 484408434 405.467.628-67 76,00

23 FLAVIA DE CAMPOS FERREIRA 411118195 231.921.688-03 76,00

24 VANESSA MARCHINI MAULER 362522145 329.002.158-03 75,00

25 MARCIO KOITI SAITO 394185997 340.167.278-98 75,00

26 NAIARA LAIS SIQUEIRA 483572846 404.339.148-07 75,00

27 LOIANE SARTORI OLIVEIRA 483658571 407.342.418-10 75,00

28 RAFAELLA DE SOUZA RIBEIRO SALGUEIRO 444618776 432.895.068-19 74,26

29 MARIANNA CAROLINA JARDIM MONDIN

FARIZATTO

412509404 311.676.048-90 74,00

30 CAROLINE ROSSI WELENDORF 378879728 419.184.508-03 73,50

31 ISABELA FUSTER RAU 45.439.816-5 346.695.768-01 71,50

32 GEISLA DOS SANTOS SELENGUINI PERACINI 43637509-6 430.793.028-26 71,00

33 CAMILA SILVA DOS ANJOS 418452994 376.952.888-37 71,00

34 LETICIA BORGES DE ANDRADE 565579496 122.590.696-22 69,50

35 JANAINA PEREZ NOVAS GIMENES 463332283 374.470.598-62 69,00

36 LAIS QUELEN FEITOZA 52.444.001 - 3 435.239.368-10 68,00

37 MARIELLE CELIA LOBATO DE CARVALHO 42377787-7 347.534.568-46 67,00

38 ISABELA ROZATTE DA SILVA 41366082-5 431.513.998-00 66,00

39 ALINE RINALDI COELHO 448936859 341.837.868-43 65,00

40 RAISSA YOLANDA DE OLIVEIRA SILVA 48.767.719-5 410.199.598-27 65,00

41 RACHEL FERNANDA PECEGO PERUCHI 434538292 368.479.858-44 64,00

42 JOYCE SUZUKI DERAGOBIAN 478250782 388.050.768-64 64,00

43 DEWELYN DIAS AVELINO MG16611614 104.169.186-62 62,00

44 RENATA FARAMIGLIO DA COSTA 443254862 370.208.378-24 61,00

45 LARA BERGAMO SILVA 463714854 384.912.028-70 61,00

46 NATHALIA DOS SANTOS GOMIDES 410830690 409.212.388-43 60,00

47 JOSILENE FATIMA MOSENA 361484914 020.651.519-78 60,00

HOSPITAL DAS CLÍNICAS DA FACULDADE DE MEDICINA DE RIBEIRÃO PRETO DA UNIVERSIDADE DE SÃO PAULO
Campus Universitário – Monte Alegre
14048-900     Ribeirão Preto     SP

www.hcrp.usp.br

48 MICHELLE PATRICIA DE MELLO 462585530 406.528.778-26 60,00

49 RITA MARIA GUARDINI PACHECO 001.549.392 032.850.291-02 60,00

50 ALINE DA SILVA ALVES 477218982 393.287.218-57 59,00

51 VANESSA PATRICIA PEREIRA MOTOZO 576887250 100.433.036-76 59,00

52 GUSTHAVO LIMA FERREIRA DE CARVALHO 40.853.508-8 447.288.138-19 58,00

53 LAURA RESENDE OSINSKI 363101007 339.697.738-65 58,00

54 LUIS EDUARDO COSTA GONCALVES 577457500 138.733.026-83 56,00

55 LETICIA GARAVAZZO BORGES 436953134 470.197.878-78 56,00

56 RAYANA EDUARDA CARDOSO FOGLIETTI 47834506-9 402.847.078-13 56,00

57 JOYCE LIE KIDA 376402672 375.593.098-60 56,00

58 ANA LUIZA ROMERO TERRA DOS SANTOS 45487844-4 409.666.618-18 56,00

59 RAQUEL PEREIRA DA SILVA 395373876 452.665.238-59 56,00

60 MARAISA TAROZO 48156195-X 419.130.568-99 56,00

61 BRUNA PEREIRA MARQUES 16.542.042 099.213.236-36 54,00

62 YURI VICCARI ABALO 560935754 450.615.358-80 54,00

63 MARIANA PALHAO VERRI 432455048 418.897.988-78 54,00

64 DANIELLE ZOCOLLARO NOGUEIRA 49847113-5 404.859.798-10 52,00

65 RENATA KEIKO KAWASAKI SERAFINI 44940464X 446.052.708-17 52,00

66 CAMILA CRISTINA RODRIGUES DOS SANTOS 544596961 456.261.848-56 52,00

67 ANA BEATRIZ COUTO LIMA 58.524.350-5 484.669.148-97 52,00

68 PATRICIA GOUVEA DA SILVA 462376497 383.190.818-40 50,00